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هشدار درباره تداوم نابسامانی بازار 
جوجه یکروزه

مهر- نایب رئیس 
سری  سرا نون  کا
مرغداران گوشتی با اشاره 
به ادامه روند نابسامان 
بازار جوجه یکروزه،گفت: 
این مساله مربوط به عدم نظارت و سود جویی در بازار 
است که متأسفانه دولت نسبت به آن بی تفاوت 
است. حبیب اسدالله نژاد در واکنش به افزایش 
قیمت مرغ در مراکز خرده فروشی به بالای ۳۰ 
هزار تومان، گفت: قیمت مرغ در مرغداری ها تغییر 
نکرده و همچنان حدود ۱۷ هزار تا ۱۷ هزار و ۱۰۰ 
تومان و در برخی نقاط هزار تومان بالاتر از این میزان 
است. وی با اشاره به اینکه نرخ مصوب ۲۴ هزار و ۹۰۰ 
تومان برای مرغ در حالی تعیین شد که قیمت مصوب 
نهاده های دامی افزایش نیافته بود و بازار جوجه 
یکروزه نیز وضعیت بهتری داشت، افزود: نابسامانی 
بازار جوجه یکروزه هنوز تمام نشده و قیمت جوجه 

همچنان بالای ۶,۵۰۰ تومان است.
    

 خرید خانه در ترکیه ارزان تر 
از تهران است 

ایلنا- رئیس 
اتحادیه مشاوران املاک 
تهران با اشاره به آخرین 
وضعیت بازار مسکن 
گفت: ما هم اکنون دچار 
یک رکود هستیم و همه منتظرند ببینند نتیجه 
انتخابات ریاست جمهوری چه می شود. مصطفی 
قلی خسروی ادامه داد: خسروی افزود: امروز با توجه 
به گرانی بازار مسکن خرید یک منزل مسکونی 
در ترکیه ارزان تر از تهران است و حتی شرایط به 
گونه ای شده که متقاضیان خرید در ترکیه دیگر نیاز 
به تبادلات ارزی ندارند و فقط کافی است خانه خود را 
در تهران تحویل بدهند و در ترکیه یک خانه تحویل 
بگیرند. وی افزود: هرچه قیمت مسکن افزایش پیدا 
کند، به دلیل پایین بودن قدرت خرید مردم باعث 
رکود در معاملات می شود و این مسئله به ضرر 
مشاوران املاک و آژانس های ملک است. اگر قدرت 
خرید و اجاره مردم به سمتی حرکت کند که یک 
فرد متقاضی مسکن بتواند ملک خود را بزرگتر کند 
و مثلا از دو خوابه به سه  خوابه ارتقاء دهد آن زمان 
برای من به عنوان یک مشاور املاک سود بیشتری 

خواهد داشت. 
    

سیمان گران شد
فارس-   طبق 
نجمن  ا غیه  بلا
صنفی سیمان به 
تولیدکنندگان این 
صنعت، قیمت سیمان 
فله ۱۲ درصد افزایش یافت. فروردین امسال نیز با 
مصوبه انجمن صنفی کارفرمایان صنعت سیمان 
و هماهنگی سازمان حمایت مصرف کنندگان و 
تولیدکنندگان، قیمت سیمان فله و کیسه ای ۵۰ 
کیلویی افزایش یافت. بر این اساس، قیمت تحویل 
در کارخانه برای هر تن سیمان فله تیپ یک فله ۳۰۰ 
هزار تومان و هر تن سیمان کیسه ای ۴۲۰ هزار 
تومان تعیین شده بود. همچنین هر تن سیمان تیپ 
۲ و پوزولانی فله ۳۰۸ هزار تومان و نوع کیسه ای آن 
۴۲۸ هزار تومان تعیین شده بود. همچنین مقرر 
شده بود که مالیات بر ارزش افزوده و هزینه حمل 
به نرخ سیمان اضافه خواهد شد. در عین حال، 
تولیدکنندگان نیز متعهد شده  بودند که کمبود 

سیمان در بازار وجود نداشته باشد.
    

 ۲ درصد از جمعیت کشور،
 ۹۰درصد مالیات را پرداخت می کنند

باشگاه خبرنگاران 
جوان - سبحانیان 
گفت: ۹۰ درصد مالیات 
در کشور ما، توسط ۲ 
درصد از مودیان پرداخت 
می شود. سبحانیان کارشناس امور مالیاتی در مورد 
مشکلات مالیاتی در کشور، گفت: این نابسامانی های  
موجود در بحث مالیات ها ناشی از وجود مشکلات در 
بحث سخت افزار و نرم افزار است که هر کدام از این 
دو بخش نیز ذی نفعان خاص خود را دارند؛ به طور 
مثال در حوزه معافیت های مالیاتی ما بیش از ۲۰۰ 
هزار میلیارد تومان به موجب قانون با   معافیت های 
ناکارآمد مواجه هستیم  که  باید اصلاح شود. 
سبحانیان تاکید کرد: ما بیش از ۳۰۰ میلیارد تومان 
معوقات مالیاتی داریم،  اما به دلیل مشکلاتی که در 
بحث اجرا و نظارت داریم اصلاح نمی شود، تقریبا 
بیش ۵۰ درصد کارکنان نظام مالیاتی ما مامور 
وصول مالیات مشاغل هستند در حالی که کل مالیات 

درآمدی وصول شده  از مشاغل ۶ درصد است.

خبر اقتصادی
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ایمان ربیعی 

 بدهکاران بانکی برای اولین بار در 
سال ۱۳۹۱ به عرصه سیاست ایران 
ورود کردند. محمود احمدی نژاد در 
سال در سال ۱۳۹۱ بود که از وجود 
لیستی در جیبش خبر داد که 
دربردارنده اسامی مفسدان اقتصادی 

بود. 
 وی آن روزها در حال تاخت و تاز در 
عرصه سیاست ایران بود و تهدید کرد 
از جیبش لیستی را بیرون خواهد آورد 
که دربردارنده نام مفسدان اقتصادی و 

ابربدهکاران بانکی است. 
 بعدها در جریان انتخابات سال 
۱۳۹۲ موضوع بدهکاران بانکی طرح 
شد و انتقادات بسیاری را درپی داشت. 

 سال ۱۳۹۳ اسحاق جهانگیری 
از ارائه اسامی ۵۷۵ ابربدهکار 
بانکی به قوه قضاییه خبر داد و 
تب تند ماجرای بدهکاران بانکی 
کم کم فروکش کرد اما در دوره 
برگزاری سیزدهمین انتخابات 
ریاست جمهوری بار دیگر مساله 
بدهکاران بانکی به موضوعی مهم 

در عرصه سیاست ایران بدل شد. 
 ورود همتی به عرصه انتخابات 
ریاست جمهوری مهمترین دلیلی 
بود که زمینه طرح دوباره موضوع را 

فراهم آورد. 
ابراهیم رییسی، کاندیدای حاضر 
در عرصه انتخابات ریاست جمهوری 
انتقادات فراوانی را متوجه عملکرد 
همتی کرد. هر چند وی معتقد بود 
که کسی در میان این هفت نفر در 
حدی نیست که با وی دو قطبی راه 
بیندازد اما با این حال حملاتی را علیه 
همتی تدارک دید. او در شبکه فیلتر 
شده توییتر در انتقاد به همتی نوشت: 
»کسانی که ۹۰هزار میلیارد  تومان 
پول مردم را به ۱۱ نفر می دهند اگر 
رییس جمهور شوند هم تمام ثروت 
کشور را در اختیار یک عده خاص و 

محدود قرار خواهند داد.«
همتی در پاسخ به ادعای رییسی 
توئیتی منتشر کرد و نوشت: »من وارث 

۱۱ بدهکار بانکی با ۹۰ هزار میلیارد 
بدهی بودم. چه کسانی این وام ها را 
حدود ۱۰ سال پیش داده بودند؟ افتخارم 
ایستادن در مقابل رانت خواران بود. در 
دوره من یک موسسه غیرمجاز ایجاد 
نشد و بدهی برخی بدهکاران بزرگ 
برگشت داده شد و هیچ ابر بدهکار 

جدیدی ایجاد نشد.«
همتی چه کرد؟

 در سومین مناظره انتخابات ریاست 
جمهوری، همتی اما تدارکی تازه دید. 
وی پاکتی در بسته را تحویل رییسی 
داد و اعلام کرد اگر دوست دارید اسامی 
این افراد که ۱۱ نفر هستند و ۹۰ هزار 
میلیارد تومان از منابع بانکی را برده اند، 
اعلام کنید. او تاکید داشت این افراد از 
۱۰ سال قبل تسهیلات مذکور را دریافت 

کرده اند.  

 البته رییسی پس از پایان مناظره 
سوم سخنانی را در جمع خبرنگاران، 
مشخصا برای این موضوع مطرح کرد . 
 وی اعلام کرد: این لیست ۱۱ 
نفره ای که -آقای همتی- ادعا کرد و 
گفت می خواهم به فلانی بدهم را نگاه 
کردم؛ خیلی برای ما عجیب است. ما 
در قبال این ۱۱ نفر اقدام کردیم ولی او 
می ترسد که اسامی آن ها را اعلام کند.
نامزد انتخابات ریاست جمهوری 
افزود: ما برخی از این ۱۱ نفر را زندانی 
کردیم، پول های آنها را گرفتیم. از یکی 
از آنها ۳ هزار میلیارد تومان گرفتیم، از 
یکی ۲,۵۰۰ میلیارد تومان و از برخی 

دیگر دلار و یورو گرفتیم.
رئیسی تاکید کرد: ما ۹۰ هزار 
میلیارد تومان از بدهکاران بانکی 
گرفتیم؛ ما این کار را انجام دادیم اما 

این آقا )همتی( می ترسد اسامی آنها 
را اعلام کند.

وی گفت: تا به حال این آقایان 
شکایت نکردند، اینها باید شکایت 
کنند. هرکسی پولش به یغما برده 
شده است باید اعلام کند. ما چند نفر 
از آنها را از خارج کشور آوردیم و در 
داخل محاکمه کردیم. وقتی اسامی 
۱۱ نفر را نگاه کردم، دیدم اینها جزو 
افراد معروف هستند که بعضی از اینها 
به صورت علنی محاکمه شده اند و 

مردم اسامی آنها را می دانند.
باشگاه خبرنگاران جوان اولین 
رسانه ای بود که با انتشار تصویری در 
بردارنده اسم ۱۱ نفر، مدعی شد این 
لیست همان لیست ارائه شده از سوی 

همتی به آیت الله رییسی است. 
 این تصویر از سوی سایر رسانه ها 
بازنشر شد و در نهایت دیروز سخنگوی 
قوه قضاییه با ارائه توضیحاتی درباره 
این ۱۱ نفر به نوعی بر این فهرست مهر 

تایید کوبید. 
 این 11 نفر چه کسانی هستند؟

اسماعیلی، سخنگوی قوقه قضاییه 
درباره اقدامات صورت گرفته درباره 
پرونده های بدهکاران بانکی توضیح 
داده و گفته است: بانک مرکزی تاکنون 
در مورد پرونده های رسیدگی شده 
مکاتبه ای با قوه قضاییه نداشته به ارائه 
توضیحاتی در مورد پرونده افراد فوق 
الذکر پرداخته است. توضیحات وی در 

پی می آید.
دانیال زاده: در این موردر پرونده 
قضایی تشکیل شده و در برخی موارد 
حکم هم صادر شده که در مرحله 
فرجام خواهی دیوان عالی کشور است. 
با پیگیری قضایی در فرآیند رسیدگی 
۸ هزار و ۳۰۰ میلیارد ریال به بانک ملی 
مسترد و معادل ۲۶ هزار و ۲۰۰ میلیارد 
ریال از اموال وی به بانک منتقل شده که 

مطالبات این بانک وصول شده است.
عظام: پرونده قضایی تشکیل، 
رسیدگی و حکم صادر شده است. 
تلاش های قوه قضاییه برای پرداخت 
بدهی و تداوم فعالیت کارخانجات 

تولیدی این گروه در حال انجام است.

صدرهاشمی نژاد:با وجود همکاری 
نکردن شبکه بانکی کشور، تاکنون ۴۹ 
هزار میلیارد ریال از مطالبات بانک ها 
وصول و در اختیار بانک های ذینفع 
قرار گرفته است. هنوز حکمی صادر 

نشده است.
العقیلی: پرونده قضایی تشکیل شده 
است. اقدامات زیادی در مورد شناسایی 
و حفاظت از اموال گروه از جمله شرکت 
پلی اکریل اصفهان انجام شده که با اموال 
توقیف شده مطالبات بانک ها قابل 
وصول است. ضمنا شخص مورد اشاره 

در سال ۹۵ فوت کرده است.
اقدامیان: پرونده قضایی تشکیل 
و در حال رسیدگی است. در فرآیند 
رسیدگی برای نحوه پرداخت بدهی ها، 
توافقاتی حاصل شده و بر اساس توافق 
تاکنون بخشی از مطالبات پرداخت 

شده است.
فلاحتیان: در این مورد پرونده در قوه 
قضاییه رسیدگی شده و حکم ده سال 
حبس و رد مال صادر شده و محکوم 
در زندان است. با پیگیری قوه قضاییه 
در فرآیند رسیدگی ۲۹ میلیون درهم 
و ۱۲۰ هزار میلیارد ریال از بدهی گروه 
مذکور به بانک های ذینفع پرداخت 

شده است.
شفیعی: پرونده در حال رسیدگی 
است و در فرآیند رسیدگی ۳۰۰ میلیارد 
ریال بدهی یکی از بانک ها پرداخت 

شده است.
گرامی: در این مورد پرونده در 
دادسرای تهران تشکیل شده و در 
فرآیند رسیدگی مطالبات بانک های 
گردشگری، آینده و سینا تسویه شده 
است. ۶۲۰ دستگاه خودروی هیوندا 
بابت بدهی گروه مذکور به بانک آینده 
تحویل شده است. ده فقره ملک با ارزش 
حدود ۴۰ هزار میلیارد ریال توسط قوه 
قضاییه شناسایی و توقیف شده و در 
حال کارشناسی است که به بانک ها 
منتقل و احتمالا تمامی بدهی ها تسویه 

خواهد شد.
ایزدپناه: پرونده قضایی تشکیل شده 
و با پیگیری قضایی مطالبات تعدادی از 
بانک ها وصول شده و بر اساس هماهنگی 

انجام شده مقرر است تا شهریور ماه سال 
جاری بدهی ها پرداخت شود.

رستمی صفا: پرونده در حال 
رسیدگی است و در فرآیند رسیدگی 
۳۰ هزار میلیارد ریال از بدهی بانک ها 

وصول شده است.
ریخته گران: پرونده در قوه قضاییه 
رسیدگی شده است. متهمان به ۲۵ 
سال و ۱۷ سال حبس محکوم شده اند 
و هم اکنون در زندان هستند. تاکنون 
با پیگیری های قضایی و شناسایی 
اموال ۹ هزار میلیارد ریال از مطالبات 
بانک ها وصول شده است. علاوه بر آن 
۱۷۰ میلیارد ریال و ۲۶ میلیون یورو به 
بانک توسعه پرداخت شده. همزمان از 
تعطیلی پتروشیمی اصفهان متعلق به 

گروه مذکور جلوگیری شد.
آنچه مهم است اینکه در جریان 
برگزاری انتخابات ریاست جمهوری 
ابعادی از پرونده های مبهم در حال 
آشکار شدن است که این اتفاق هر چند 
اتفاقی مثبت تلقی می شود اما به دلیل 
وابسته بودن این شفاف سازی ها به 
انتخابات، روند مذکور نمی تواند ادامه دار 
باشد و در نتیجه تاثیر چندانی بر فضای 

اقتصادی به جا نمی گذارد.
 سئوال اینجاست که پرونده هایی با 
این ابعاد چرا باید دستمایه کشمکش و 
رقابت منفی میان کاندیداهای انتخابات 

ریاست جمهوری باشد؟  

نقش آفرینی بدهکاران بانکی در انتخابات ریاست جمهوری 

حکایت ادامه دار این 11 نفر! 
آنچه مهم است اینکه در 

جریان برگزاری انتخابات 
ریاست جمهوری ابعادی 

از پرونده های مبهم در 
حال آشکار شدن است که 
هرچند اتفاق مثبتی تلقی 
می شود اما به دلیل وابسته 

بودن این شفاف سازی ها 
به انتخابات، روند مذکور 
نمی تواند ادامه دار باشد 
و در نتیجه تاثیر چندانی 
بر فضای اقتصادی به جا 

نمی گذارد

خبر

وزیر نفت گفت: در مصوبه افزایش قیمت بنزین نوشته شده 
که این مصوبه در اجرای تصمیم سران سه قوه است.

به گزارش ایرنا، »بیژن زنگنه« در حاشیه مراسم گشایش 
رسمی پارک نوآوری و فناوری صنعت نفت، در پاسخ به سوالی 
درباره ادعای برخی نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری مبنی 
بر اینکه افزایش قیمت بنزین تصمیم دولت است، گفت: مصوبه 
دولت که چاپ شده و در اختیار همه است، ما نوشتیم افزایش 
قیمت بنزین در راستای اجرای تصمیم سران سه قوه است و 

این تصمیم در دولت گرفته نشده است.
وی همچنین درباره کرسنت نیز گفت: اگر قرار باشد 
صحبت کنیم خیلی صحبت ها است، اما ترجیح کشور این 
 است که ما وارد نشویم چون پرونده زنده )در جریان( داریم.

وزیر نفت افزود: اگر قرار باشد در این زمینه بگوییم، حرف های 
زیادی برای گفتن داریم که خیلی از چیزها عکس می شود.

 وی به در آینده خیلی کار خواهیم داشت، گفت: این ظرفیت 
ها راه بیافتد و همزمان توسعه و تولید نفت و رشد زنجیره آن 
همراه با صنایع پایین دستی اتفاق بیافتد و ارتقا تکنولوژی را 
شاهد باشیم زیرا از الزامات توسعه صیانتی صنعت نفت توسعه 

تکنولوژی است.
زنگنه در خصوص تجدید ارزیابی شرکت های دانش بنیان 
ادامه داد: قانون برای شرکت هایی که در این پارک فناوری 
مستقر خواهند شد مزایای مهمی مانند معافیت مالیاتی درنظر 
گرفته است بنابراین باید فرآیند قانونی طی شود و اطلاعات 
قبلی که جمع آوری شده است این فرآیند را تسریع می کند زیرا 

برای اینکه فرد یا شرکتی پذیرش شود فرآیندی دارد تا بتواند 
از این امتیازات استفاده کند.

وزیر نفت به بودجه ۸۰۰ میلیارد تومانی برای حمایت 
از استارتاپ ها و شرکت های دانش بنیان اشاره کرد و افزود: 
تلاش این بوده که از این ۸۰۰ میلیارد تومان به صورت اهرمی 
استفاده شود به همین دلیل هم در آیین نامه ای که دولت 
اعلام کرده این پرداخت ها از طریق بانک و موسسه عامل 
 انجام شود و پرداختی نیز از سوی آن بانک صورت گیرد. 
وی با اشاره به اینکه اینکار قدم اول است، تاکید کرد: در کشور 
ما برای توسعه فناوری از طریق شرکت های فناور محدودیت 
مالی وجود ندارد. آنچه که مهم است این است که هر چه که 
خلاقیت داشته باشد و بتواند این فناوری را به کسب و کار 
تبدیل کنند که چرخه اقتصادی معقول داشته باشد، تامین 

مالی می شود.
زنگنه افزود: ما در اینجا نمی خواهیم دانش پایه را 
توسعه دهیم. در مرحله استفاده از فناوری در توسعه 

کسب و کار هستیم که جوانه هایی خواهند بود که درخت 
بارور می شوند.

وی در ادامه به برخی وعده های انتخاباتی از سوی 
نامزدها مانند پرداخت یارانه ۴۵۰ هزار تومانی اشاره کرد 
و گفت: یارانه ۴۵۰ هزار تومان به من ربطی ندارد. حساب 
کنند ببیند جمع آن چقدر می شود. اینها اکثرا رای نمی 

آورند و بعد از این هم باید پاسخگو باشند.

وزیر نفت: 

افزایش قیمت بنزین تصمیم سران سه قوه بود

شرکت پتروشیمی بوعلی سینا در نظر دارد خرید ON/OFF VALVE   مورد نیاز برج های جذب مجتمع خود را 
واقع در ماهشهر، منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی بندر امام خمینی سایت  4 از طریق مناقصه عمومی دو مرحله ای با ارزیابی 

کیفی به اشخاص توانمند و واجد شرایط در این زمینه واگذار نماید.
1- مهلت دریافت اسناد مناقصه، ده روز پس از انتشار نوبت دوم آگهی به نشانی مندرج در بند 5

2- آخرین مهلت تسلیم پاکتهای مناقصه)الف، ب، ج(و پاکت ارزیابی کیفی  ده روز پس از خاتمه مهلت دریافت 
اسناد مناقصه به نشانی  مندرج  در بند 5

3- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 37،086،502،557 )سی و هفت میلیارد و هشتاد و شش میلیون  و پانصد و دو  هزار 
و پانصد و پنجاه و هفت(ریال بصورت ضمانت نامه بانکی معتبر یا سپرده نقدی دروجه شرکت پتروشیمی بوعلی سینا 

می باشد.
4- زمان گشایش پاکت های مناقصه: زمان گشایش یک هفته بعد از آخرین مهلت ارائه پیشنهادها می باشد.

5- متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مناقصه بعد از انتشار آگهی نوبت دوم به نشانی سایت اینترنتی 
شرکت پتروشیمی بوعلی سینا به نشانی WWW.BSPC.IR  مراجعه نمایند.

بسمه تعالی 

مناقصه عمومی

روابط عمومی 
شرکت پتروشیمی بوعلی سینا

نوبت اول

مناقصات و مزایدات: جهت دریافت اسناد و کسب اطلاعات بیشتر به نشانی   www.msc.irلینک مناقصات و مزایدات بخش 
 )SRM( خرید و تامین کنندگان مراجعه و طبق راهنماي موجود، نسبت به انتخاب مناقصه مورد نظر از طریق سیستم ارتباط با تأمین کنندگان

اقدام نمائید. 
سایر فراخوان ها: جهت کسب اطلاعات بیشتر به نشانی   www.msc.ir بخش اطلاعیه ها، فراخوان مربوطه مراجعه بفرمایید.

آگهی فراخوان شرکت فولاد مبارکه اصفهان

روابط عمومی شرکت فولادمبارکه کد آگهی: 1400-15


